(Unu milion cinci sute patruzecimiitreisute optzeci si sase  lei  74 bani)                                                                                                         

,La care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20%  308077,35 lei   
( trei sute opt mii sapte sute saptezeci si sapte lei 35 bani ) 

Suma totala a lucrarilor---1848464,09bani 
(Un milion opt sute patruzeci si opt mii patru sute saizeci si patru lei 09 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 

terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în_2_luni